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EGYÜTT, EGY CÉLÉRT, 
SZERETETBEN!

„…hogy szívünk fölbátorodjék, …összeforrva  
szeretetben…”(Kol 2, 2) „… együtt bátorodjék  

meg, egymás hite által…”(Róma 1,12) „És  
amint szeretnétek, hogy az emberek veletek  

bánjanak, ti is úgy bánjatok velük” ( Lukács  
6,31)

Kiemelnék  néhány  szót  ezekből  az 
igékből:  fölbátorodjunk,  összeforrva 
szeretetben, együtt, egymás hite által. Talán 
még azt  a  szót  tenném ide,  hogy  egy célért. 
Nem hinném,  hogy  bárki  is 
közülünk  nem  a  gyülekezet 
javát  akarná,  hogy  nem 
annak  fejlődését  és 
növekedését  szeretné.  Mégis 
előfordul  néha,  hogy 
homlokegyenest  mást 
gondolunk  ugyanazon 
dolgokról. Én azt gondolom, 
hogy az  én  véleményem jó, 
biblikus,  más meg azt,  hogy az ő véleménye 
az.

Azt  szokás  mondani,  hogy  az 
üdvösségbeli  kérdésekben  fontos  egységre 
jutnunk,  a  többi  csak  részletkérdés.  Mégis 
sokszor ezen részletekben veszünk el,  és nem 
tudunk  közös  nevezőre  jutni.  Hogy  is  van 
akkor  ez?  Egy  a  mi  Urunk,  egy  lélek 
munkálkodik  bennünk,  egy  célért  küzdünk, 
néha  mégsem  sikerül  egységre  jutnunk?  Mi 
ennek  az  oka?  Az  egyéniségünk,  a 
neveltetésünk, az életfilozófiánk, az elveink, a 
lelki  látásunk,  netán  a  megszokásaink?  Ezek 
mind a mi személyünkkel összefüggő dolgok. 
Ezen gondolkodva eszembe jutott Jézus hegyi 
beszédéből az aranyszabály. Néhány gondolat 
foglalkoztatott e szabállyal kapcsolatban.

Először is ez egy buzdítás, hogy tegyek 
jót  másokkal,  amennyiben  én  is  szeretnék  a 
jóból  részesedni.  Aktivitásra  is  buzdít:  ne 
várjak  másoktól  mindent.  Legyek  kész 

felkínálni  dolgokat,  legyek  önfeláldozó. 
Könnyebb  nekem  mást  hibáztatni,  más 
munkáját  kritizálni,  de  először  tegyek  én  is 
valamit,  azt  vállaljam fel,  ezzel  együtt  azt  is, 
hogy én is hibázhatok, én se vagyok tökéletes. 
Ugyanakkor  ez  egy  felhívás is,  hogy  ne 
legyenek  elvárásaim  másoktól.  Ha  másoktól 
függök, sosem leszek önmagam. Az életcélom 
ne legyen a reakció, mert akkor kimerülök, ha 
a dolgokra mindig csak reagálok és egy csomó 
jó dologról és örömről lemaradok. Ne várjak el 
másoktól  túl  sokat,  így  kevesebbet  fogok 
csalódni.

Olyan jó lenne,  ha ez  a 
szabály jobban tudatosodna 
bennünk.  Ha  a 
szolgálatainkat  ez  itatná át. 
Higgyétek  el,  hogy  ezen 
igék bennünk vannak, akkor 
is,  ha  néha  nem  e  szerint 
cselekszünk.  Kívánatos 
lenne, ha ezek az igeversek 
feltörnének  belőlünk,  és 

eszerint kezdenénk szolgálni. Különösen, hogy 
az ige is azt mondja, hogy egymást magatoknál 
különbnek  tartsátok.  Mindnyájan  legyünk 
olyan értelemben hívők, hogy hit által tegyünk 
jót,  függetlenül  a  környezetünktől,  és  ne 
várjunk mindezért semmi jót.

Azt hiszem, mindnyájan elmondhatjuk, 
hogy szeretném, ha elismernék, amit teszek, ha 
elfogadnák és megszívlelnék, amit mondok, ha 
az  én  meglátásaimat  is  jónak  tartanák,  ha 
szeretnének,  kedvelnének  és  sorolhatnám 
tovább.  Erre  azt  mondja  az  ige,  hogy  te  is 
ugyanazt  tedd  másokkal.  Azaz  kezdjem  el 
szeretni,  elismerni,  értékelni,  megérteni, 
magamnál többre tartani az én testvéreimet.

Végül  van egy mondás,  ami így szól: 
kölcsön kenyér visszajár! Ehhez  két  kérdés, 
amit mindenki válaszoljon meg magának:

• Én milyen kenyeret adok másnak?
• És milyen fog majd nekem járni?

Kiss Frigyes
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Hála
Uram! Szavamnak nincs dallama,

Hogy zengő hangon Hozzád szóljak.
A nyelvem nem ékesen szóló,

Hogy hallatlan imákat mondjak.
Ezüstöt s aranyat nem hozhatok,
Hiszen, Nálad gazdagabb nincs,

Tied minden e nagy világon,
Értéked mérhetetlen kincs.

De néma ajkam többet beszél,
Mit legszebb szavam elmondhatna,
Szemem nedves, a könnytől csillog.

Mint napkeltén virágharmatja.
A szívem, Uram! Gyermek hangján

Igaz, őszinte szót rebeg.
„Hála!… Uram, mindenért „Hála”!

S ez minden kincsnél több Neked.
(Balogh Debóra füzetéből, Kolozsvár)

Vissza a gyülekezetbe!
„Hálákat adok néked, ó Uram, mert jóllehet  
haragudtál reám, de elfordult haragod, és  
megvigasztaltál engemet!” (Ézsaiás12:1)

Rákoshegyről  származtam  el, 
csodálatos  gyermek-  és  ifjúkorom  volt  hívő 
szülők  gyermekeként.  A  rákoshegyi 
gyülekezetben  16  évesen  Baranyai  bácsi 
merített be, később húsz évesen ő adott össze 
férjemmel.  Házasságunkat  két  gyermekkel 
ajándékozta meg Isten.

A mindennapi élet gondjai elszakítottak 
a  gyülekezettől.  Hosszú  ideig  a  közeli 
református templomba jártam, de férjem halála 
után  nagyon  vágytam  baptista  gyülekezetbe, 
hiányzott a közösség.
Hosszú  keresés  után  a  József  utcai  Baptista 
Gyülekezetet  választottam lelki  otthonomnak, 
és  kértem  a  testvéreket  fogadjanak  be. 
Kérésem  meghallgatásra  talált,  és  nagy 
boldogsággal  tölt  el,  hogy  a  gyülekezet 
befogadott.

Isten követése nem mindig könnyű, de 
a legjobb döntés! 

Stubnya Tiborné

Isten könnyekkel szentelt imára hív!

Amikor  sorra  veszem  a  családokat 
imádkozáskor, emlékezetembe kerülnek azok a 
testvérek  és  családok,  akiket  már  régebb  óta 
nem láthatunk a gyülekezetben. Nagyon sokan 
vannak!  Valamennyien  felelősek  vagyunk 
értük!  Amikor  vizsgálgatom  az  okokat, 
emberileg mindig lehet okokat találni, de Isten, 
aki  egyformán  szeret  elnézi  nekünk  a 
betöltetlen helyeket a felújított imaházban?

A  megoldást  keresve  a  következőket 
olvasom  Wesley  L.  Duewel könyvében:  Isten 
könnyekkel szentelt  imára hív! Jóel  próféta 
által  Isten  felszólít  bennünket:  „Térjetek  meg 
hozzám  teljes  szívetek szerint;  böjtöléssel  is,  
sírással is, kesergéssel is”(Jóel; 2, 12). Hívja a 
gyülekezeti  előljárókat,  hogy  könnyek  közt  
imádkozzanak:  „A tornác  és  az  oltár  között  
sírjanak a papok, az Úr szolgái, és mondják:  
Légy  kegyelmes,  ó  Uram,  a  te  népedhez… 
Miért  mondanák  a  népek  között:  Hol  az  ő  
Istenük?” (2,17). Az Úr tud könnyeinkről, és  
feljegyzi  őket:  „Szedd tömlődbe könnyeimet!  
Avagy nem tudod-e azoknak számát?” (Zsolt  
56,9).

Hasonló ahhoz a mi helyzetünk, amiről  
Ézsaiás  beszél:  ”És fölhív  az  Úr,  a  seregek 
Ura ama napon sírásra és gyászolásra” (Ézs; 
22,12).  Az ima hatékonnyá tételéhez több kell 
a  könnyeknél:  szorongó  szív,  Istenhez  kiáltó 
lélek a leglényegesebb a közbenjárásban. Lelki 
bűntény érzéketlennek lenni, amikor a világ a 
pokol  felé  menetel.  Hallatlan  dolog 
megszokásból,  száraz  szemmel,  elmélyülés 
nélkül  imádkozni,  mialatt  a  világban  bűn  és 
fájdalom  uralkodik.  Krisztuséhoz  hasonló 
magatartás,  ha  örülsz  az  örülőkkel  és  sírsz  a 
sírókkal  (Róm; 12, 15).  Krisztuséhoz hasonló 
magatartás,  ha  annyira  betelsz  buzgó 
könyörülettel,  hogy  könnyezve  imádkozol  az 
elesettekért,  a  megkötözöttekért,  a  bűn 
áldozataiért.  Az  imádkozás  nem  szórakozás, 
nem  szeszélyünktől  függő  tevékenység.
(kikapkodni egymás szájából a szavakat) Az ima 
Krisztus  köztünk  levő  munkájának  a 
legfontosabb  része.  Az  imában  egyesülni 
Istennel, a megtört szívű Atyával, Krisztussal, 
a  síró  Főpappal  és  az  érzékeny,  közbenjáró 
Szentlélekkel;  részvétel  szívük dobbanásában, 
és  viselése  ugyanazoknak  a  terheknek, 
amelyeket Ők hordoznak szerető szívükön.
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Könnyezve  imádkozni  azt  jelenti: 
szellemi  befektetést  használni  eszközül  az 
örökkévalóságra  nézve,  elvetni  könnyeidet  az 
örök  aratás  érdekében.  Isten  soha  nem  felejt 
egyetlen könnyet sem, mely a másokért végzett 
közbenjárás során hullott - és ezek a könnyek 
soha  nem  hiábavalók.  A  könnyhullatással 
kísért  imádság  az  egyik  legerőteljesebbnek 
ismert  formája  a  könyörgésnek.  „Akik  
könnyhullatással vetnek, vigadozással aratnak  
majd. Aki vetőmagját sírva, emelve megy tova,  
vigadozással  jő  elő,  kévéit  emelve”  
(Zsolt,126,5-6;  az  idézetek  a  Károli  ford. 
szerint)  Könnyeznünk  kell,  mert  mint  Isten 
emberei lelki alvásban tespedünk. Sírnunk kell, 
mert  Krisztus  eljövetele  olyan  közel  van,  és 
feladatunk  még  annyira  elvégezetlen!  Az 
imádságunk nem lehet más.

Mészáros Lajos

Úr Jézus, adj könnyeket!

Adj könnyeket, hűséges Jézus, nekem,

Adj könnyeket, mikor imádkozom.

Adj könnyeket, míg trónod előtt térden

Állok, s a tusakodást tanulom.

Szögekkel átvert, törd a szívem össze,

Tüzed hevítse, mert hideg, kemény.

Szerelmed árja lelkem hadd fürössze,

Hogy sóvárgásoddal vágyódjam én.

Űzd ki belőlem a közömbösséget,

Míg egész valóm vággyal nem eped,

S a bűntől roncsolt emberért nem éget

A mindent felemésztő szeretet.

Kereszted nézzem mi hívságot ad,

S a világ kincsét mind szemétnek tartom,

Nem látva mást, csupán a golgotát.

Lehet, a szívem veled átszögezve

Majd emberek lelkéért vérzik ott,

Olvasztja tűzben mások gondja, terhe,

Míg vajúdásodban nem osztozott.

Adj könnyet, mikor hirdetem szerelmed,

Könnyet szemembe, ha trónodra tekint;

Adj könnyet, amíg másokért esengek

Uram, törj össze, törj össze megint!
Közreadta: M.L.

Gyülekezeti események 

Nyugdíjas Klub

A  nyugdíjas  alkalom  meghívott 
vendégei  voltak  Dobner  Győző  baptista 
prédikátor  testvér  és  kedves  felesége 
Pestújhelyről. Huszta Tibor testvér köszöntése, 
Újvári Ferenc helyi baptista prédikátor testvér 
imádsága  után  Dobner  Győző  testvér  beszélt 
életéről és szolgálatáról.

Testvérünk  elmondta:  42  éve  baptista 
prédikátor.  Hatvanöt  éves  koráig  dolgozott, 
nemsokára 70 éves lesz.  Négy gyermekkel  és 
16  unokával  ajándékozta  meg  őket  Isten. 
Minden  szombaton  bibliaiskolát  vezet. 
Nagyobb gyülekezetet építettek, 120 ülőhelyes 
közösségi házat, harminchét éve van jelenlegi 
szolgálati  helyén,  Pestújhelyen.  A  Sátrak 
ünnepéről és az első zsengéről tanított minket 
az 5. Mózes 26:1-13 versek alapján.

Az Úr ünnepei közül Izráel népének az 
egyik legnagyobb ünnepe a sátoros ünnep volt. 
Isten  sátrakban  adott  lakást  Izráel  fiainak, 
amikor  kihozta  népét  nagy  szabadítással 
Egyiptomból.  „Szóla  ismét  az  Úr  Mózesnek,  
mondván:  Szólj  Izráel  fiainak,  mondván:  
Ugyanennek a hetedik hónapnak tizenötödikén  
a sátorok ünnepe legyen az Úrnak hét napig.”  
3. Mózes 23:33-34.

AZ  ELSŐ  ZSENGE  ÉS  A  TÍZED  - 
5.Mózes  26:1-13:  Az Úr  parancsa  volt,  hogy 
„Amikor  bemégy  arra  a  földre,  amelyet 
Istened,  az  Úr  ad  neked  örökségül,  birtokba 
veszed  azt,  és  letelepszel  rajta,  akkor  vedd a 
föld  termésének  legjavát,  amelyet  behordasz 
földedről, melyet Istened, az Úr ad neked; tedd 
egy  kosárba,  és  menj  arra  a  helyre,  amelyet 
kiválaszt Istened, az Úr, hogy ott lakjék az ő 
neve.  Menj  el  a  paphoz,  ...  A  pap  vegye  el 
kezedből  a  kosarat,  és  tegye   Istenednek,  az 
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Úrnak  oltára  elé.  Te  pedig  ezt  mondd  … 
Bolyongó  arámi  volt  az  ősöm,  aki  elment 
Egyiptomba,  és  jövevény  volt  ott 
kevesedmagával,  de  nagy,  erős  és  hatalmas 
néppé lett  ott.  Az egyiptomiak azonban rosszul 
bántak  velünk,  nyomorgattak,  és  kemény 
rabszolgamunkát  végeztettek  velünk.  Akkor  az 
Úrhoz  kiáltottunk  segítségért,  …  És  kihozott 
bennünket  az  Úr  Egyiptomból  erős  kézzel  és 
kinyújtott  karral,  nagy  félelmet  keltő  jelek  és 
csodák között. Azután behozott bennünket erre a 
helyre,  és  nekünk adta  ezt  a  földet,  a  tejjel  és 
mézzel  folyó  földet.  Azért  hoztam  most  ide  a 
föld  termésének  a  legjavát,  amelyet  te  adtál 
nekem,  Uram!  Így  tedd  azt  oda  Istenednek,  az 
Úrnak színe elé, és borulj le Istenednek, az Úrnak 
színe előtt.” (5. Mózes 26:1-10)

A kosárba a hálaadó napra ilyen zsenge 
gabonák  és  gyümölcsök  kerültek:  búza,  árpa, 
füge,  gránátalma,  datolya  és  még  más 
gyümölcsök is. Teljes tízedet vittek fel a papnak, 
hálaáldozatul  Istennek.  Első  zsenge  megadása. 
24 Lévita város volt.  Így volt  Keresztelő János 
idejében  is.  24  irányból  jöttek  a  papok, 
felkoszorúzott  ökrök  húzták  az  áldozatot. 
Mindenki  azonos  módon  volt  részese  az 
áldozathozatalnak. A királynak magának kellett a 
saját kosarát vinnie, nem vihette a szolgája! Isten 
nevelési  célja:  becsüld  meg  azt,  amivel  Isten 
megáldott téged! Ha visszatartunk valamit, akkor 
az minket is visszahúz majd.

Milyen  a  jézusi  hálaadás  Isten 
szempontjából?  Márk  12:41-44.:  az 
özvegyasszony  két  fillére.  Jézusi  szemszög: 
szabad  akaratból  adjon  az  ember.  Sokan  sokat 
dobtak  a  perselybe,  ez  nem elég!  A mélységet 
nem  lehet  az  átlagos  hit  alapján  megérteni! 
Ehhez egy mély hit kell! Isten országába tartozó 
értékrend,  amit  ez  az  özvegyasszony  tett!  Mi 
nyugdíjasok,  mennyire  ragaszkodunk  régi 
dolgainkhoz? Például a könyvekhez? 

Sok  kérdés  hangzott  el  Dobner  Győző 
testvér felé. Tánya testvérnő kérdése volt: Sok-e 
a  zsidó  Messiáshívő  Gyülekezet  Izráelben? 
Válasz: Körülbelül 150 Messiáshívő Gyülekezet 
van  Izráelben.  Beérsebában  egy  30  fős 
Messiáshívő Gyülekezet van.

Sok áldást  adott  a  szerető  Isten Dobner 
Győző  testvér  szolgálata  által,  köszönjük  az 
Úrnak, hogy itt volt közöttünk.
Befejező  hálaadó  imádság:  Kecskés  Károly 
testvér.

Kecskés Károly
Keresztyén Testvérgyülekezet

Házasköri hétvége
Balatonföldvár, 2012. október 19-22

Házasságainkat érő konfliktusok – 
kísértések

Szép  időt  ígértek  a  hétvégére,  jónak 
ígérkezett  a  megjelölt  téma,  kedveljük  a 
meghívott  előadót,  s  szeretjük  testvéreinket, 
akikkel együtt töltjük majd e pár napot, csábít a 
Balaton is, látni milyen, mikor nincs zsúfolásig 
tele… Sorakozhattak érveink,  mikor  készülve 
az  idei  házasköri  hétvégére  végre 
nekiindulhattunk  az  útnak.  Győzködni  nem 
igazán  kellett  magunkat,  hisz  oly  sok  áldást 
nyerhettünk  a  múltban  ezekből  az 
együttlétekből, s miért lenne ez másképp most.

Péntek délután a megérkezést követően 
sorra értek az apró örömök, előbb a találkozás 
öröme,  majd  a  vacsora  megelégedést  nyújtó 
boldogsága  után  ki  -  ki  a  testvéri 
beszélgetésben  vagy  a  szobafoglalás 
teendőiben  lelt  nyugalmat.  S  pénteken 
„főműsoridőben”  összegyűltünk,  hogy 
megnézzünk  egy  filmet.  Lazulni  épp  nem 
lehetett  rajta,  de  beszélgetni  éppenséggel 
sokáig.  Számomra érdekes  volt,  mert  ha nem 
lennék Isten kegyelmet nyert gyermeke, akkor 
e film sokat nem jelentett volna, egy „ez van”-
nal  lezártam  volna  ezt  a  másfél  órát.  Így 
viszont a hétvége témájának remek felvezetője 
volt a film. Házasságunkat érő kísértéseket már 
a kezdetén le kell zárni, s egymással s Istennel 
ápolt  szoros  kapcsolat  lehet  az  erősségünk, 
mely védelmet nyújt a zivataros időben.

Szombat  reggel  rövid  áhítatban  arra 
kaptunk  bíztatást,  hogy  Isten  a  házasság 
megalkotója  (Mt  19:3-6),  s  Ő  az  is,  aki 
fenntartja  azt,  nélkülünk  nem  megy,  de  Rá 
számíthatunk (Jób 1:4), s áldást nyerünk benne, 
élvezhetjük azt, s legyünk érte hálásak! (Zsid 
13:4).
Az előző nap megkezdett beszélgetést folytatta, 
bontogatta   ki   meghívott   előadó  testvérünk, 
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Háló Gyula és Ági, a felesége előadásukban. S 
eközben a felmerülő kérdésekre és a bennünk 
megfogalmazódott, s kimondott gondolatainkra 
is választ kaptunk tőlük.
✔ A  házasságban  egymásért  vállaltunk 
felelősséget,  hogy  segítjünk  a  másiknak 
kiteljesedni,  minél  inkább  betölteni  azt,  amit 
Isten elgondolt.
✔ Vele  vagyunk  szövetségben,  nem  a 
házassággal  magával.  Elméletben  tudjuk  ezt, 
de  talán  lehetnek  olyan  helyzetek,  melyben 
nem így cselekszünk.
✔ Mindannyiunkban ott van a beleplántált 
képesség,  hogy  megszeressünk  valakit,  vagy 
hogy  előbb-utóbb  beleszerelmesedjünk  a 
másikba, de ha egyszer  megtörtént,  akkor ezt 
fenn kell tartani, s ez meló ám!

Még  élénken  élhettek  bennünk  az 
előadásban  hallott  gondolatok,  s  az  ebédlő 
asztalnál is lehetőség volt továbbvinni a szálat. 
De az  elkövetkező  két  óra   alkalmat  adott  a 
lazulásra,  akár pihenhettünk a szobában vagy 
kiülhettünk  a  napra  kávét  szürcsölve  vagy  a 
nélkül, illetve egyszerűen sétálhattunk a parton 
párosan  vagy  kisebb-nagyobb  csoportokban. 
Igazi szabadságban telhetett a szabadidőnk.
Délután  vacsoráig  beszélgettünk  még  a 
témáinkról,  a  házasságunkat  érő 
konfliktusainkról  s  kísértésekről,  majd  már 
szinte  hagyomány,  hogy  vidám  este  zárja  a 
szombat  esti  programot.  Játszottunk  egy  jót, 
beszélgettünk.  Lassan  végére  értünk  a 
témánknak, együtt töltött időnknek is.

Vasárnap  reggel  ismét  rövid  áhítattal 
álltunk  meg  Urunk  előtt,  majd  kötetlenül 
beszélgettünk a témánkról is, és más is szóba 
jött ekkor már, s ebéd után ki még egy utolsó 
sétára,  ki  meg  hazafelé  vette  útját,  de  azt 
hiszem,  mindenki  örült,  hogy  itt  lehetett.  

Nem sok  ilyen  alkalom adódik  az  év 
során,  jó  kihasználni  ezeket,  s  még  jobb,  ha 
erőt  merítünk  az  elhangzottakból,  s  áldást 
nyerünk, beépítve mindazt,  amire szükségünk 
van,  hogy  házasságunk  és  Istennel  való 
kapcsolatunk  erős  bástyája  lehessen 
életünknek.             Tomasovszky Zoltán és Edina

 Innen - onnan

A   G O N D O K   F Á J A
Az  asztalos,  akit  felfogadtam,  hogy 

segítsen  rendbe  hozni  a  régi   gazdaépületet, 

éppen végzett egy nehéz nap munkájával. Egy 
defekt  miatt  csak  egy  órás  késéssel  tudott 
munkához  látni,  azután  elromlott  a 
villanyfűrésze,  majd  pedig  ősrégi  teherautója 
mondta  fel  a  szolgálatot.  Én  vittem  haza 
kocsival,  és  útközben  mindketten  néma 
csöndben  ültünk.  Amikor  megérkeztünk, 
behívott, hogy ismerkedjem meg a családjával.

Útban a bejárati ajtó felé egy pillanatra 
megállt egy alacsony fánál és mindkét kezével 
megérintette a fa felső ágait. Amikor kinyitotta 
az ajtót, döbbenetes változáson ment keresztül. 
Napbarnított  arcát  mosoly  húzta  ráncokba, 
megölelte  két  kisgyermekét,  megcsókolta 
feleségét.  Kis  idő  múlva  kikísért  a  kocsihoz. 
Elhaladtunk a fa mellett, és nekem furdalta az 
oldalamat  a  kíváncsiság.  Megkérdeztem,  mit 
csinált ott az előbb.

„Ó, az a gondok fája - felelte. - Tudom, 
hogy  munka  közben  nem  kerülhetem  el  a 
gondokat, de egy biztos: a gondok nem a házba 
valók a feleségem és a gyerekek körében. Ezért 
minden  este,  mikor  hazafelé  jövök, 
felakasztom őket arra a fára. Reggel aztán újra 
magamhoz  veszem  őket.  Az  a  fura,  hogy 
amikor  reggel  felveszem  őket,  már  nincs 
belőlük  olyan  sok,  mint  amennyit  előző  este 
felakasztottam.”

Közölte: Huszta Anni

 Gondolatok

• Nem  a  személyiségtől  függ,  mire 
viszed, hanem a gondolkodásodtól.

• A  keresztény  hite  nem  börtön. 
(Spurgeon)

• Nagy dolog, mikor az ember nem több, 
csupán becsületes. (Lessing)

• A  jó  szokásokkal  éppen  olyan  nehéz 
felhagyni, mint a rosszakkal.

• Az  adakozás  nagyságát  nem  a  pénz, 
hanem a szív határozza meg.

• A lélek sokkal jobban fáj,  mint a seb. 
(V.Tyitov)

• A legszörnyűbb börtön egy bezárt szív.
• A  jó  embert  azért  lehet  bántalmazni, 

mert biztos megbocsát neked. (Csontos 
Mária)

• Az  Élet  nagy  lehetőségeinek  van 
lejárati ideje!

• Fontos, hogy életünket arra használjuk, 
amit a végén is értékesnek érzünk majd. 
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• Ma  is  kaptál  Istentől  1440  percet, 
legalább egyet felhasználtál  arra, hogy 
hálát adj neki?

• „Minél  reménytelenebbnek  látszik  a 
helyzet,  annál  jobban kell  bízni  Istenben: 
ahol  kifogyott  az  emberi  segítség,  ott 
kezdődik az isteni.” (Loyolai Szent Ignác)

K I T   I M Á D J

Mohamedet  halála  után  sokan  isteníteni  és 
imádni  akarták.  Ezt  az  irányzatot  utóda  a 
következő  szavakkal  utasította  el:  „Ha 
vannak  köztetek  olyanok,  akik  imádni  
akarják  Mohamedet,  tudják  meg,  hogy  ő  
halott.  Ha  Istent  akarjátok  imádni,  Ő  
mindörökkön él.” (James Michener)
-  „Miért  jött  hozzám  maga  tanácsért?”  - 
kérdezte  a  katolikus  tiszt,  amikor  az  indiai 
hadsereg  egyik  muzulmán  katonája  előadta 
neki  lelki  problémáját.  -  „Atyám  mondta, 
hogy ön olyan ember, aki imádkozik.”
„Azért  imádkozom,  hogy  a  ti  szeretetetek 
még  jobban  bővölködjék  ismeretben  és 
minden értelmességben.” (Filippi 1:9)

 Gyülekezetünk betegei

Ádány Vincéné  Nagy Sándor
Burceva Jevdokija  Oláh Zsolt
Gálffy Imre  Ráduly Emil és neje
Hetzke József  Rumbold Gyula
Huszta Tiborné Sebők Györgyné
Huszti Dezső Sípos Terézia
Kánai Csaba Szalay Mihályné
Kántor Ida  Szebeni Gyula és neje
Kántor Imréné Szűcs Borbála
Kiss Tamara Tomasovszky Zoltán
Liptai Sándorné Tóth Imréné
Maczkó Györgyné  Vida Sándorné
Mészáros Sándor Vodiczky Mária 

„Csak  vigyázz  magadra  és  őrizd  jól  a  te 
lelkedet.”  (V.  Móz  4:9)  Szeretettel  kérjük 
testvéreinket, hogy a testi-lelki betegekért ne 
feledkezzenek  meg  imádkozni!  Jézus 
Krisztus, az orvosok Orvosa meghallgatja a 
hitből  fakadó  imákat.  Betegeink  címe, 
telefonszáma  Újvári  Ferenc  lelkipásztornál 
és  Huszta  Tiborné  testvérnőnél 
megtalálható.

Gyülekezeti programok:Gyülekezeti programok:  
november 2. 18:00: Ifjúsági klub. Vendégeink 
a Nap utcai fiatalok. Előadó: Liptai Gábor
november 04.: Női  világimanap
november  08.  du.15:00:  Nyugdíjas  Klub  –  

Előadó: Katona Béla 
(Az emberi élet négy évszaka)

november 8.: Leonardo klub 
(1077 Bp. Wesselényi u. 53.)

november 9. 18:00: Ifjúsági klub. 
Előadó: Bakos Zoltán

november 16. 18:00: Ima és dicsőítő est
november 17-18. 10:00: Láss, ne csak nézz  

ifjúsági evangélizáció
november 18. du. 15:00: Törökbálint, 

Arany Alkony
november  23.  18:00: Ifjúsági  klub  -  

Menedzsment technikák (sáfárság) I. 
Előadó: Bögös Bence, Kiss Péter

november  25.:  Évközi  egyházzenei  nap  
imaházunkban

november  30.  18:00: Ifjúsági  klub:  
Menedzsment technikák (sáfárság) II. 
Előadó: Liptai Gábor

Láss,  ne  csak  nézz!    A  "vágy"  létünk 
alapeleme.  Lehet  legmélyebb  motivációnk 
forrása,  de  ha  rosszul  kezeljük,  könnyen 
válhat életünk céltévesztésévé. 
A programból: 
Előadások,  fórumbeszélgetések,  kávéház, 
filmklub,  beugró!,  Vakond  Színház  és  a 
Jubiloso előadása. 
A hétvége előadója: Szabados Ádám.

cím: 1084 Budapest, VIII. József u. 12.

www.jozsefutca.hu
www.jubi.hu 

„Folyóirat” rovatában is olvasható 
újságunk!

Folyamatosan kerülnek fel az 
igehirdetések is.

Rendszeres alkalmaink :
Gyermekbibliakör: vasárnap de. 9:00

Imaóra: vasárnap de. 9:00
Istentisztelet: vasárnap de. 10:00

Énekóra: vasárnap du. 16:00.
Istentisztelet: vasárnap du. 17:00.

Bibliaóra: szerda este 18:00.
Énekóra: szerda este 19:00.

Mindenkit szeretettel várunk!
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